
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 00:26:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5496

Zarządzenie Nr 39/2020

Podtytuł: Zarządzenie Nr 39/2020Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 15 czerwca 2020 roku w
sprawie: upoważnienia Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich do sporządzania aktów
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 28 czerwca 2020 roku.

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz.U.2019.684 t.j.) zarządzam, co
następuje:
1.    Upoważniam Panią Jarosz Joannę, Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich do sporządzania aktów
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca
2020 roku.     
2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5496

